
Když situace vyžaduje okamžitý zákrok
Je to  více než třice t let, co newyorský soudní lékař 
Jack S tapleton viděl naposledy své spolužáky 
Shawna Daughtryho a Jam ese 0 ’Rourka. Jejich 
cesty se opět protnou, když renom ovaný archeolog 
Shawn učiní v Káhiře velkolepý objev, který by mu 
mohl zajistit světovou slávu. Odhalení nálezu se 
naopak obává James, nyní kardinál a newyorský 
arcib iskup, který požádá o pom oc právě Jacka.
Ten se do přísně ta jného projektu zapojí zejména 
proto, aby se mohl soustředit i na něco jiného 
než na rodinnou tragédii -  vážné onem ocnění 
svého m alého syna.

„Vzrušující lékařský thriller se zoufalým osobním 
nádechem. Našlapaný akcí.“  M idw es t B ook Review

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Hynek Pekárek 
Zvuk a střih Jan Horáček /  Mastering Pavel Krch / Redakce Tereza Pilinová 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook 
ve spolupráci s Euromedia Group, a.s. (2018).
INTERVENTION. Copyright ©  2009 by Robin Cook. Translation ©  Josef Hanzlík, 2010.
Czech edition ©  Euromedia Group -  Knižní klub, 2018. Audiokniha ®  & ©  Martin Pilař, OneHotBook, 2018.

*
ЩЪО
Z s O
O íffl

www.onehotbook.cz

8 594169 11 482033

http://www.onehotbook.cz

